

Cerības svētceļnieki Peregrinantes in Spem

Romas svētceļojums

Jubilejas gadā, ar Asīzi un Venēciju

GRIT13sv Autobuss 22. augusts – 3. septembris, 13 dienas 2025

Četras pilnas dienas (piecas nakts) mūžīgajā Romā un Vatikānā ir lielisks laiks Jubilejas gada svētību saņemšanai un nesteidzīgai Mūžīgās pilsētas iepazīšanai vai no jauna satikšanai.

Svētceļniekus šajā lielajā ceļojumā gaida Pāvesta audience Svētā Pētera laukumā, Svētās durvis bazilikās, Sebastjana katakombas un Apija ceļš, Sv. Pētera bazilika un Vatikāna muzeji.

Lieliskas vietas pa ceļam – Čenstohova, Grāca un graciozā Asīze, tās Franciska bazilika, Porzjunktola un Karlo Akuti atdusas vieta, Venēcija visu dienu, ķeizaru Vīnes un karaļu Krakovas apskate.

Cerības svētceļniekus līdz ar laicīgo grupas vadītāju Alfu Trepšu pavada priesteris, Alūksnes un Gulbenes draudžu prāvests Ingars Stepkāns.

	Maršruts	Naktsmitne
1	Piektdiena, 22. augusts. Izbraucam plkst. 07:30 no rīta no autobusu stāvvietas Aspāzijas bulvārī 5. Pa ceļam stāšanās siltu pusdienu iespējai. Vakarā iebraukšana Čenstohovā, Jasna Gora svētnīcas tuvumā, nakts Čenstohovā.	Svētceļnieku viesnīca Čenstohovā ar visām ērtībām
2	Sestdiena. Brokastis viesnīcā (katru dienu, turpmāk nav atsevišķi minētas). Pēc Dievmātes Ikonas atvēršanas 06:00 un agrā Dievkalpojuma brokastis. Izrakstāties. izbraucam uz Austrijas kultūras galvaspilsētu Grācu. Iekārtojamies viesnīcā. Dodamies vakara pastaigā pa Grācas centru, nakts Grācā.	Viesnīca Grācā ar visām ērtībām
3	Svētdiena, 24. augusts. Izbraucam ap 8.00 no Grācas uz Asīzi, pa ceļam baudot skaistās Alpu kalnu ainavas. Iekārtojamies iemīļotā svētceļnieku viesnīcā Domus Pacis. Vakars Asīzē / delli Angeli.	Viesnīca 3* Domus Pacis Asīzē
4	Asīzes un Sv. Marijas delli Angeli pilsētiņu apskate, Eņģeļu baznīca ar Porcjunkulu, Franciska Bazilika (atjaunota Čimabues freska ar vienīgo reālo Franciska attēlu), Sv. Klāras klosteris un Spoljacione – Drēbju nomešanas vieta ar Marijas baznīcu, kurā pagodinām jauno svēto Karlo Akuti. Vēlāk vakarā dodamies uz Romu. Iekārtojamies Valle Aurelia namiņos zaļā pilsētas teritorijā, pie ērtās Aureliana dzelzceļa stacijas. Sagatavotu pusdienu iespēja grupai. Nakts Romā.	Roma, Pilsētas kempinga divvietu namiņi
5	Otrdiena, 26. augusts. Pēc brokastīm sākam dienu ar Romas apskati Kolizejs, Forumi un daudz citu vietu. Saņemam Svētceļnieka kartes, ar kurām ērtāka atvērto Svēto durvju piekļuve un cauri izešana. Nakts Romā.	Roma, divvietu namiņi
6	Tikšanās ar Romas Bīskapu (Pāvesta audience) Sv. Pētera laukumā, tad apmeklējam Vatikāna muzeju, Sv. Pētera Bazilika un daudz citu vietu. Nakts Romā.	Roma, divvietu namiņi



ar ceļojumu kaislību
un pasaules pieredzi

Birojs: Barona iela 34, Rīga
Tel.: +371 67217790
Fax: +371 67217789
Mob. tel. +371 25443302
E-pasts: mundus@mundustravels.com
Apdrošināts tūrisma operators T-2020-15

7	Ceturtdiena, 28. augusts. Svētā Sebastjana katakombas, senās Romas ceļš Via Apia antica un daudz citu vietu. Nakts Romā.	Roma, divvietu namiņi
8	Iespējas apskatīt pašiem vai kopā citas slavenākās Romas vietas, Trevī strūklaka, Spāņu kāpnes, Konkordijas laukums un daudz citu vietu. Nakts Romā.	Roma, divvietu namiņi
9	Sestdiena, 30. augusts. Pēc brokastīm izrakstāties, izbraucam uz vienu no mazākajām valstīm pasaulē San Marino, skata vietas un iepirkumi, tad dodamies uz Venēciju. Nakts Venēcijā, Fusinā.	Namiņi ar visām ērtībām Fusinā
10	Svētdiena. Ar kuģi dodamies uz Venēciju, izkāpjam Zatēres krastmalā. Pastaigā sasniedzam Sv. Marka laukumu ar Baziliku, līdzās Lielais kanāls un tā izcilie tilti, Ticiāna altārglezas dievnamos, plazas un nebeidzami kanāli ar tiltiņiem. Nakts Venēcijā, Fusinā.	Namiņi ar visām ērtībām Fusinā
11	Pēc brokastīm izrakstāties, dodamies uz Vīni. Vakariņās Vīnes apskate ar autobusu un pastaigā ar Sv. Stefana Domu (Šteflu), Ankeras pulksteni, zeltīto Johana Štrausa pieminekli, Hofburgas pili utt. Nakts Vīnē.	Nakts viesnīcā Vīnē, numuri ar v. ērtībām.
12	Otrdiena, 2. septembris. Dodamies uz Krakovu, Polijas karaļu agrāko galvaspilsētu, ar Marijas katedrāli Galvenajā Tirdzības laukumā un Karaļu ceļu uz Vaveles pakalnu upes līkumā. Nakts Krakovā.	Nakts viesnīcā Krakovā, numuri ar v. ērtībām.
13	3. septembris. Pēc brokastīm dodamies cauri Polijas plašumiem uz Rīgu. Pa ceļam stāšanās siltu pusdienu iespējai. Ap 23.00 atgriešanās sākumpunktā Rīgā.	

Objektu secība var tikt mainīta vajadzības gadījumā.

Ceļojuma cena 988,00 EUR personai

Piemaksa par 1 vietu viesnīcā: 230,00 EUR.

Piesakoties, sagatavojam līgumu un rēķinu, jāveic pirmā iemaksa 200,00 EUR apjomā.

Ceļojuma cenā ir iekļauts:

- Komfortabls transportlīdzeklis visā maršrutā, visi ceļu nodokļi un stāvvietas, ZTL zonas maksas
- Profesionāla ceļojuma vadītāja darbs visā ceļojuma laikā, priestera garīgais atbalsts
- Vietējo svētceļnieku gidu darbs Romā
- Rezervācijas, ieskaitot Pāvasta audiences un Vatikāna muzeja rezervācijas, laikus grupas Misēm, kur tas piemērots un iespējams
- Izdales materiāli – sarunvalodas lapas, pēc vajadzības - pilsētu plāni
- Visas naktsmītnes – divu vietu numuri ar visām ērtībām, iekļautas brokastis.

Nav iekļauts:

leejas biļetes vietās, kur tas vajadzīgs (Vatikāna muzeji – īpaša svētceļnieka cena, katakombas un tml.), precizēto vasaras sarakstu nosūtīsim,

Sabiedriskā transporta (Metro) un kuģīša biļetes,

Pusdienas (piemērotos ceļojuma laikos tiks rezervētas un piedāvātas izdevīgas pusdienas grupai).

Kā precizēt programmas detaļas un pieteikties:

aizpildot pieteikuma formu mājas lapā,

uzrakstot e-pastu mundus@mundustravels.com,

piezvanot uz Mundus biroju 25443302 (WhatsApp),

aizejot uz Barona ielu 34, Mundus biroju Rīgā 10:00 - 18:00 darba dienās,

sazinoties ar grupas vadītāju Alfu Krimuldas LELB draudzē.



ar ceļojumu kaislību
un pasaules pieredzi

Birojs: Barona iela 34, Rīga
Tel.: +371 67217790
Fax: +371 67217789
Mob. tel. +371 25443302
E-pasts: mundus@mundustravels.com
Apdrošināts tūrisma operators T-2020-15